
C\ Sládečkovo
vlastivědné muzeum
v Kladně

Č. j.: SVMK/Rozh.9/2019
Vyřizuje: Z. Kuchyňka

V Kladně 31. května 2019

CENY PRONÁJMŮ A SLUŽEB PŘI VYUŽÍVÁNĹ OBJEKTÚ SLÁDEČKOVA
VLASTIVĚDNÉHO MUZEA V KLADNĚ, PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE,

OD 1. 6. 2019

Úhrada nákladů spojených s natáčením v prostorách muzea: budova
Hut'ská 1375, Kladno a Hornický skanzen Mayrau ve Vinařicích'

Ná jemné za přípravy natáčení, natáčení, pořádání akce atd.

1 den (24 hodin) přípravy natáčení, natáčení, pořádání akce atd.
(rnůže být upraveno při využití rozsáhlejších prostor)

SluŽbj' spo jené s natáčením, jeho přípravou, pořádáním akce atd.
(dohjed, sociální zařízení, ztráty na vstupném při omezení provozu atd.)

1 den v délce 8 hodin v pracovní dny mezi 6:00 a 22:00

za každou hodinu nad 8 hodin v pracovní dny rnezi 6:00 - 22:00

za každou hodinu v noci v pracovní dny mezi 22:00 a 6:00

1 den v délce 8 hodin ve dnech pracovního volna a pracovního klidu
mezi 6:00 - 22:00 (niůže být upraveno při využití rozsáhlejších prostor)

za každou hodinu nad 8 hodin ve dnech pracovního volna
a pracovniho klidu niezi 6:00 a 22:00

za každou hodinu v noci ve dnech pracovního volna a pracovního klidu
mezi 22:00 a 6:00

5.000,- Kč

6.000,- Kč

1.000,- Kč

1.500,- Kč

9.000,- Kč

1.300,- Kč

2.500,- Kč

H

,
PhDr. Zdeněk Kuchyňka

ředitel SVMK

Sládečkovo vlastivědné muzeuni v Kladně, přispěvková organizace
Středočesk" kra' / Hut'ská 1375, 272 0 1 Kladno, tel.: 3 12 256 160, muzeum@omk.cz, \v\\'w.o]l)k.cz, ID schránky: f8zk7r2

TČ: 0041002 1. Bankovní spojení: Konierční banka, a. s., č. ú. 4236 14 1/0 1 00

WK'


